永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
4月17日（星期六）為本校98學年度親職教育日，當日出勤及補假事宜，請 全體同仁
配合辦理
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/4/1 16:50:00

主旨：4月10日（星期六）為本校98學年度親職教育日，當日出勤及補假事宜，請 全體同仁配合辦理

。

說明：

一、當日為正常上班，有特殊事由無法到勤同仁，請依規定辦理請假手續。

二、補假統一訂於4月19日（星期一）。

三、補假當日，依規定應留守1/5人力，以處理偶發事件，留守人員得於課務自理原則下，六個月內擇

期補休。

http://163.30.202.2 2024/5/2 10:43:00 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw